[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

  г.Междуреченск

Городской  Совет  народных  депутатов  III  созыва

РЕШЕНИЕ

от 2 марта 2006 года № 230
Принято на заседании Междуреченского городского

Совета народных депутатов 28 февраля 2006 года
В связи с необходимостью приведения нормативных актов в сфере размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», городской Совет:

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу с 01.01.2006 года постановление городского Совета народных депутатов от 04.04.2005. № 141 «Об утверждении Положения «О муниципальном заказе в муниципальном образовании».

2. Возложить полномочия по ведению реестров муниципальных контрактов на администрацию города Междуреченска в лице отдела муниципального казначейства.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет городского Совета по экономической деятельности, бюджету, налогам и финансам (Бабенков).

Глава города

  С.Щербаков

О признании утратившим силу постановления городского Совета